LTDA, inscrita no CNPJ n° 13.258.899/0001-99, sediado(a) no SIBS, Quadra 03,
Conjunto A, Lote 50, Núcleo Bandeirante, em Brasília/DF, CEP 71.736-301.

1. Com base no Art. 136 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como na Cláusula
Sétima do Contrato nº 11/2024 - DIREN-ANP/PF é apostilado em R$ 229.820,88
(duzentos e vinte e nove mil oitocentos e vinte reais e oitenta e oito centavos) para
fins de repactuação de preços a partir de 1º de janeiro de 2026 em razão da Convenção
Coletiva de Trabalho - CCT da categoria da registrada no MTE sob o nº DF000019/2026.

2. Em decorrência desses ajustes, o valor mensal do Contrato nº 11/2024 - DIREN-
ANP/PF, passando este a vigorar a partir de 1º/janeiro/2026, com o valor mensal de R$
363.160,40 (trezentos e sessenta e três mil cento e sessenta reais e quarenta centavos).

ANO MÊS/
COMPETÊNCIA

VALOR MENSAL
ANTERIOR

VALOR MENSAL
ATUALIZADO

DIFERENÇA -
Valores em R$

2026

jan/26 344.008,66 363.160,40 19.151,74

fev/26 344.008,66 363.160,40 19.151,74

mar/26 344.008,66 363.160,40 19.151,74